【郵送先】　〒112－8681　東京都文京区目白台２－８－１
日本女子大学　坂田仰研究室気付
[bookmark: _GoBack]日本スクール・コンプライアンス学会事務局　宛

日本スクール・コンプライアンス学会入会申込書

年　　　　月　　　　日

貴学会の趣旨に賛同し，推薦状を添えて入会を申し込みます。
	ふりがな

氏　名

	生年月日（西暦）
	　　　　　　年　　 　月　　　 日
	性別
	　男　・　女

自宅
	ふりがな
住　所
	〒

	TEL／FAX
	（TEL）                          （FAX）

	E-mail
（携帯不可）

所属
機関
	名　称

	ふりがな
住　所
	〒

	TEL／FAX
	（TEL）                          （FAX）

	E-mail
（携帯不可）

	職名・地位

	関心分野
（専攻分野）

例）学校事故，教職員の服務，生徒指導，学校会計

	郵便物送付先
	○で囲む
	自宅
	所属機関

	メール送付先
	○で囲む
	自宅
	所属機関

※事務局からの連絡は，原則としてメールにて行います。添付ファイルを送信することが多いため，携帯用メールアドレスの登録はご遠慮いただきますようお願い申し上げます。

推 　薦　 状
上記の者を，日本スクール・コンプライアンス学会会員に推薦いたします。
入会には，役員２人以上の推薦者の署名が必要です（自署である場合のみ有効）。
	記入日
	年　　　月　　　日
	年 　　　月 　　　日

	推薦者氏名
（自署）

	所属機関・職名